[bookmark: _1646643713]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» марта 2020 года                                                         № 13

«О внесении изменений в постановление
администрации Курнаевского
сельского поселения Старополтавского
муниципального района Волгоградской области
 от 18.10.2019 г. № 43 «Об утверждении  муниципальной
программы «Формирование современной городской среды»
 Курнаевского сельского поселения
 Старополтавского муниципального района
 Волгоградской области на 2020 год»

Для приведения в соответствие с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017  г.   № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» администрация Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную Программу   «Формирование современной городской среды» Курнаевского сельского поселения  Старополтавского муниципального района Волгоградской области на 2020 год», утвержденную постановлением администрации Курнаевского сельского поселения от 18.10.2019 г. №43, следующие изменения:
1.1 Пункт 4 раздела II изложит в следующей редакции:
Общий объем финансирования Программы на 2020 год составит 3 335,00 тыс. рублей, в том числе:
средства областного бюджета – 3 000,00  тыс. рублей,
средства местного бюджета – 335,00  тыс. рублей.
В качестве основных мер государственной поддержки реализации мероприятий по благоустройству  территории Волгоградской области предполагается предоставление субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды.
Ресурсное обеспечение Программы представлено в приложении 4 к муниципальной программе.
1.2  В Паспорте Программы (раздел III) пункт «Объемы бюджетных ассигнований Программы  » изложить в новой редакции:

Общий объем финансирования Программы на 2020 год составит 3 335,00 тыс. рублей, в том числе:
средства областного бюджета – 3 000,00  тыс. рублей,
средства местного бюджета – 335,00  тыс. рублей.

1.3 Приложение 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» Курнаевского сельского поселения Волгоградской области на 2020 год» изложить в новой редакции:

	Наименование государствен-
ной программы, подпрограммы
	Год реализации
	Наименование ответственного исполнителя, соисполнителя государственной программы, подпрограммы
	Объемы и источники финансирования (тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	              8

	«Формирова-ние современной городской среды Курнаевского сельского поселения Волгоградской области на 2020 год»
	2020
	Администрация Курнаевского сельского поселения
	3335,00
	-
	3000,00
	335,00
	-

2.	Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Курнаевского
сельского поселения:                                                     Ф.И. Аржанов

oleObject1.bin

image1.wmf
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   К У Р Н А Е В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я   СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ   404225 Волгоградская обл. Старополтавский р - н с.Курнаевка ул.Набережная,2а тел (факс):4 - 71 - 33  KSPOS @ mail . ru